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HOVEDSTYRETS SAMMENSETNING 
 
Hovedstyret i Momentum ble valgt på landsmøte april 2023.  
 
Posisjon Navn Fylkeslag  Fylke   
Leder Petter Thime  Mom. Sør-Vest Rogaland Nyvalg 2 år 
Nestleder Catrin Alhaug  Mom. Øst Oslo  Overtatt etter GB  
Styremedlem  Roar Olafsen  Mom. Øst  Akershus  Nyvalg 2 år 
Styremedlem  Morten Berg Mom. Øst Akershus Gjenvalg 2 år 
Styremedlem Celine S. Halvorsrud Mom. Øst  Oslo  Nyvalg 2 år 
Styremedlem Sara Vu  Mom. Øst  Oslo  Nyvalg 2 år 
Styremedlem Tor Aalberg Mom. Midt Norge Trondheim Nyvalg 2 år 
Varamedlem 1 Silje Bjerga Nesland Mom. Sør-Vest Rogaland Nyvalg 2 år 
          

Revisor BDT Viken   Oslo Gjenvalg 
          

Valgkomite leder Ole Martin Tveter Mom. Innlandet Hamar Nyvalg 
Valgkomite Martin Hartløff Mom. Nord Løddingen Nyvalg 
Valgkomite Benedicte Finnema Mom. Øst Oslo Nyvalg 
     

     
Det har blitt avholdt totalt 7 styremøter i tillegg til løpende og hyppig kontakt per epost, teams og 
telefon.  
 
I desember 2023 søkte Geir Bornkessel om permisjon fra hovedstyret, som ble godkjent. Catrin 
Alhaug har gått inn i rollen som nestleder i 2024.  
 
MEDLEMMER 
 
Antall tellende medlemmer: 845 
(Herav 92 ikke betalte i 2024 som får ny sjanse i 2025) 
 
Bedriftsmedlemmer teller: 33 stk.  
 
Momentum Sverige teller: 81 stk. 
(Herav 8 som ikke har betalt.) 
 
FYLKESLAG 
 
Momentum har 7 regionlag i Norge som har egne styrer i alle landets fylker, samt Momentum 
Sverige som er eget regionlag.  
 
Momentum Innlandet bestående av Innlandet  
Momentum Midt-Norge bestående av Trøndelag, og Møre & Romsdal.  
Momentum Nord  bestående av Nordland, Troms og Finnmark. 
Momentum Sør-Vest bestående av Agder og Rogaland 
Momentum Sør-Øst  bestående av Vestfold, tidligere Buskerud og Telemark.  
Momentum Vest  bestående av Hordaland, og Sogn & Fjordane. 
Momentum Øst   bestående av Viken og Oslo. 
Momentum Sverige   bestående av hele Sverige.  
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Årsmeldinger og protokoller fra regionlag blir levert sentralt og arkivert der. Regnskap for 
regionlagene er bokført som egen avdeling sentralt i Tripletex. Hvert regionlag godkjenner sine 
regnskap når dette er nødvendig for søknader etc. Liv Karin følger opp dette.  Årsmeldinger og 
regnskap lagres sentralt.   

ADMINISTRASJONSSEKRETÆR 
 
Administrasjonssekretær, Liv Karin Søstuen jobber fortsatt i 75% stilling. 
 

REGIONLAG 2024 har bestått av følgende styre.  
 
Momentum Innlandet (Innlandet) 
Fylkesleder: Michel Horacsek - Skjelbreiavegen 10, 2843 Eina 
Momentum Øst (Oslo, Akershus, Østfold)  
Fylkesleder: John Arne Rosenlund - Kurlandsåsen 55 D, 1479 Kurland 
Momentum Sør-Øst (Vestfold , Buskerud , Telemark) 
Fylkesleder: Merete Linde-Nielsen, Berghallveien 1, 3614 Kongsberg 
Momentum Sør Vest (Agder og Rogaland 
Fylkesleder: Finn Åge Olsen - Ringveien 13, 4580 Lyngdal (nyvalg  da leder trakk seg høsten 
2024) 
Momentum Vest (Vestland) 
Fylkesleder: Anniken Jahnsen Kvaal, Krohnegården 156, 5146 Fyllingsdalen 
Momentum Nord (Nordland, Troms og Finnmark) 
Fylkesleder: Frans Ludvik Torbjørnsen, Seljeveien 34, 8445 Melbu  
Momentum Midt-Norge (Trøndelag, Møre og Romsdal) 
Fylkesleder: Tor Aalberg - Lundlia 2, 7089 Heimdal 
Momentum Sverige  
Leder: Christoffer Lindhe, Gamla Tylösandsvägen 130, 30591 Halmstad, Sverige 
 
Årsmeldinger for regionene for 2024 er lagret sentralt.  
Regionlagene holdt sine årsmøter i nov/des 2024 nye oppdateringer til Brønnøysund er sendt etter 
dette. 
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LIKEPERSONTJENESTEN  
 
Opplæring  
Momentum jobber kontinuerlig med å skolere nye likepersoner deriblant også pårørende. I 2024 
ble det avholdt regionale likepersonkurs i Bergen (region vest) og Trondheim (region midt).  
Øvrige regioner deltok på kurs på Gardermoen våren og høsten 2024. Tema for kurset i 2024 var 
erfaringsutveksling og introduksjon til Røde Kors sitt kurs i Psykososial Førstehjelp. Grethe Holtan 
holdt forelesning om kommunikasjon. Høstkurset på Gardermoen ble gjennomført sammen med 
Personskade forbundet og SiOPS.  Noe alle organisasjonene opplevde som veldig nyttig.  
 
Oversikt over deltagere på likepersonkurs i 2024: 
 

Samlinger Antall personer  
1. Vår - Olavsgaard -2024 15 
2. Bergen - 2024 6 
3. Midt - 2024 13 
4. Høst -Gardermoen - 2024  28 
Ikke deltatt 25 
Totalsum 87 

 
Av 87 registeret likepersoner er fordelingen slik per region  
 

 
 
Lokale aktiviteter  
I tillegg til likeperson kursene avholdt har det har vært ulike samlinger rundt i regionene som går 
på likepersonstjenesten, her kan nevnes samling for pårørende, gruppeaktiviteter med 
likepersoner til stede, erfaringsutveksling på ulike samlinger, likepersonsaktiviteter som går på 
fysisk aktivitet etc. Det er likepersoner til stede på alle aktiviteter/samlinger som Momentum 
arrangerer.  
 
Utvalget 
Utvalget har bestått av Roar Olafsen (leder) Tor Harald Aalberg (midt) Morten Furre (vest) og 
Morten Berg (øst) og Catrin Alhaug (admin) Utvalget har i 2024 jobbet for å oppdatere 
likepersonkurset og rutine beskrivelsene, buddycall og likeperson register.  Alle regioner har en 
ansvarlig likepersonkontakt.  
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Likepersonaktivitet 
Momentum har elektronisk registreringssystemet for likepersonsbesøk, dette systemet er 
oppdatert i 2023.  Samtaler og besøk blir fortløpende registrert i systemet og lagret slik at det kan 
hentes ut opplysninger vi trenger til enhver tid. Systemet er i tråd med Bufetats forskrift.   
 
Antall registrerte samtaler og likepersonsaktivitet:  
 

År 2022 2023 2024 
Registret aktivitet 565 365 733 

 
I 2024 fordeler dette seg slik:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Av 733 aktiviteter har 2293 personer deltatt på de registrerte aktivitetene.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hvordan blir vi kontaktet for likepersonstjenesten?  
Helsepersonell på sykehus og rehabiliteringssenter spiller fortsatt en viktig rolle i 
likepersonarbeidet. Deres oppgave i denne sammenheng er å informere amputerte og deres 
pårørende om muligheten for å få besøk av en likeperson (bruker/pårørende) fra Momentum.  
 
Momentum har en egen Likepersontelefon som administrasjonssekretær betjener. Tlf. nr. er 
kunngjort i Medlemsbladet Livsglede, på hjemmesidene og i brosjyrer. 
 
I 2024 var 172 aktiviteter initiert fra institusjon / sykehus / rehab / helsepersonell  
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215 registeringer sier at personen tok kontakt selv, 48 oppdrag kom fra kontakt på telefon 
nummeret til Momentum og 16 aktiviteter koordinert av likepersonkoordinator.  
 
Tallene for disse registeringene er avhengige av at likeperson har registret riktig, det jobbes videre 
med registerings opplæring i 2025.   
 
Informasjonskonvolutten til Momentum er godt innarbeidet og blir brukt på sykehus og 
rehabiliteringsinstitusjoner. I 2024 har vi bevist brukt materiale vi har på lager.  
 
Vårt klare mål er at helsepersonell ser på likepersontjenesten som en integrert del av 
behandlingsopplegget som skjer rutinemessig, noe vi har klart å få til på flere steder. Det jobbes 
videre med å få til gode rutiner for dette arbeide i regioner der det er litt liten aktivitet.  
 
Momentum har fortsatt faste inngåtte skriftlige avtaler om likepersontjenester på ulike institusjoner 
som er fornyet i 2024. Likepersonsutvalget i Momentum vil videreføre sitt arbeide med å styrke 
likepersontjenesten i 2025.  
 
KOMMENTAR 
 
Momentum har hatt ulike aktiviteter sentralt og regionalt gjennom året. Det jobbes med 
aktivitetskalendere og nye aktiviteter mot 2025. Administrasjonssekretær følger opp ulike 
søknadsmuligheter slik at Momentum har kapital til å lage og arrangere aktiviteter. 
Økonomirutinene er oppdatert i løpet av 2024 og sendt til alle regioner.  
 
Regionlagene har fått kontinuerlig informasjon om Momentum sitt arbeid. Det er gjennomføre 
seminar for styremedlemmene i regionlagene.  
 
Oslo Met som har utdanning for ortopedistudenter benytter seg stadig av «modeller» fra 
Momentum også i 2024, noe de er svært fornøyd med. Det har vært ulike «modeller» med ulike 
amputasjonsnivåer, bein og arm. Det er viktig at studentene kan få øve seg på å lage hylser etc. 
på de som er amputerte.  Det har også vært ulike samtaler og foredrag for studentene fra 
Momentum. Dette samarbeide fortsetter videre.  
 
Det jobbes også kontinuerlig med å oppdatere og fornye hjemmesidene og FB-sidene.  
Likepersonkontakter (brukere og pårørende) er registrert i Livsglede og på hjemmesiden med 
navn og telefon nr.  
 
AKTIVITETER OG MOMENTUM SAMLING 2024 
 
Momentum samling 2024 ble arrangert i Kristiansand i Agder. Samlingen startet torsdag 30 mai og 
avsluttet 1 juni. Det var 170 deltagere fra Norge og Sverige, samt leverandører fra ulike 
ortopediske verksteder. Aktivitetsgruppa var ansvarlig for aktivitetene under samlingen. Det var 
fokus på ulike aktiviteter slik at det skulle passe for alle som ville delta. Her kan nevnes båt tur 
med «Sorte Dame», sykkel aktivitet, ulike aktiviteter i og utenfor bassenget, samt ulike aktiviteter 
arrangert av ulike leverandører. Likepersonstjenesten var også til stede med egne aktiviteter for 
pårørende og med egen «stand». Momentum samlingen har eget budsjett og får støtte fra Bufdir. 
Evalueringen viser at medlemmer og deltagere setter stor pris på at de kan møte likesinnede og 
leverandører på en slik samling. Det er gjort en grundig evaluering i etterkant som Momentum tar 
med seg videre i arbeidet med nye weekender.  
 
Momentum Weekend 2025 er allerede planlagt og skal være i Oslo første helgen i juni. Det er et 
eget utvalg sentralt og regionalt som jobber med denne samlingen. 
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Det er også arrangert mange ulike andre aktiviteter i løpet av 2024. Dette er lagt inn i en egen 
aktivitetsplan. Det er søkt tilskudd til ulike arrangementer som er tildelt i 2024. Her kan nevnes 
tilskudd til sykkel- og fjelltur i Dovre fra Bufdir, Fjellarrangement på Filefjell fra Miljødirektoratet, i 
tillegg ulike lokale tilskudd fra Helseforetak, Fylkeskommuner og stiftelser. Tilskuddene gjør det 
mulig for Momentum å lage ulike arrangementer med ulike aktiviteter.  
 
MEDLEMSBLADET LIVSGLEDE  
 
Livsglede blir sendt ut til alle medlemmer, verksteder og andre som er interesserte. Det Ingunn 
Solli som tidligere jobbet som bladets journalist har slutter og Sissel Fantoft har tatt over dette 
oppdraget. Bolt er fortsatt produsent av bladet. Kommunikasjonsutvalget sammen med Petter 
Thime som leder i Momentum har tatt en mere aktiv rolle som redaksjon i bladet. Petter Thime har 
ansvar for annonseringen i bladet.  
 
Bladet fortsetter sin positive utvikling og leses av ”alle” brukere og i bransjen. Bladet kommer ut 
fire ganger i året, ett nummer per kvartal, og er selvfinansierende.  
Livsglede har informasjon om hvem som sitter i hovedstyret, likepersonkontakter i hele landet med 
tlf. nr. epostadresser, samt tlf. nr. og epostadresse til landets fylkesledere.  
 
Momentum telefon med telefonnummer, denne administreres av administrasjonssekretær.  
 
Livsglede blir også lagt ut på Momentum sin hjemmeside.  

Helsepolitisk utvalg og arbeid.  
Helsepolitisk utvalg har i 2024 bestått av Geir Bornkessel (øst), Roy Tørring (sør-vest) og Catrin 
Alhaug (hovedstyret). Utvalget har jobbet noe sammen, men også deltatt på arrangement hver for 
seg. 
 
Rehabilitering 
I slutten av 2023 sa Helse Sør- Øst opp alle avtaler med de private rehabiliterings institusjonene 
dette kom raskt etter at Unicare Landaasen avsluttet sitt tilbud til amputerte.  
 
I tillegg utga Riksrevisjonen i februar 2024 en pressemelding om deres revisjon av 
rehabiliteringstjenester i Norge som de beskriver som kritikkverdig og «nesten ingenting har blitt 
bedre siden 2012» 
 
Dette gjorde at helsepolitisk utvalg har prioritert dette området ekstra i 2024.  
I det arbeidet har vi deltatt på Informasjonsmøte med Helse Sør – Øst, Arendalsuka 2024  
Rehabiliteringskonferanse i Haugesund og  Rehabiliteringskonferansen i Oslo. 
Ved alle arrangement har Momentum vært aktiv med å stille spørsmål til politikere og fagpersoner 
med påvirkning i helseforetakene.  
 
Ut ifra arbeidet på Arendalsuka og Konferanse i Haugesund ble det sammen med representanter 
fra Personskadeforeningen LTN, arrangert et møte sammen stortingsrepresentant Tove Elise 
Madland (AP), som sitter i helse- og omsorgskomiteen. Under dette møte var det diskusjon om 
rehabilitering og likepersonsarbeidet.  Selv om det ikke er første gang Momentum er på Stortinget 
mener utvalget at det er viktig å vise at Momentum som medlemsorganisasjon arbeider videre 
med spørsmålet om rehabilitering for vår gruppe. 
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I utgangen av 2024 er det fortsatt ikke kommet noe kunngjøring av nye rehabiliteringsavtaler.  
Utvalget mener at det er viktig at vi fortsetter å følge opp dette arbeidet og fortsetter å være synlig 
i avgjørende forum. 
 
Som amputert har vi rett til rehabilitering, men utover dette er landskapet uklart. Det ligger en 
politisk ideologi bak de nye anbudsinnbydelsene, hvor det er et ønske om at helseforetak og 
kommunene skal overta rehabiliteringsansvaret. I tillegg ligger det i føringen at det skal gå fra seks 
uker rehabilitering til fire uker, med et mye større fokus på kun dagrehabilitering.  
 
Dette mener Helsepolitiskutvalg er uakseptabelt. Da vil vi miste tilpasset fysikalsk behandling, 
spesialisert sårstell og ergoterapi, for å nevne noen få tilbud. Og ikke minst vil vi miste samholdet 
mellom de andre pasientene vi møter på rehabilitering. Mange får sitt første møte med andre 
amputerte på rehabilitering, noe som kan være helt avgjørende i helbredelsen.  
Med dette er det også viktig at vi fortsetter samarbeidet med LFA på sentrale tema.  
I november ble det sendt et brev sammen med LFA om å opprettholde rehabilitering på Aker som 
tar i mot 50% av alle ny amputerte som blir operert på Ullevål.  Vi holdt også appell på 
fakkelmarkering foran Aker og i deltok som tilskuer på styremøte til Ullevålsykehus. Ved at 
Momentum var til stede med synlig protese var det flere diskusjoner om vår gruppe under 
styremøte.  Utvalget fortsette å følge med videre i 2025. 
 
Pasientforløp 
I 2022 startet det med å jobbe aktivt mot politikere og Helsedirektoratet for å få til en 
kvalitetsforbedring av pasientforløpet for amputerte fra A til Å, inkl. registering, evaluering og 
forbedring. I 2024 har vi sett at Ullevål sykehus har laget noen rutinebeskrivelser, men det virker 
fortsatt tilfeldig og lite samlende.  
 
Videre i 2024 har helsepolitisk utvalg har deltatt på bi-månedlige møter med amputasjonsnettverk. 
Et nettverk driftet av kirurger og fagpersoner på frivillig basis som også har overstående som mål. 
Det vurderes at dette arbeidet må føre videre i dette nettverket, men at helsepolitisk utvalg skal 
bistå og være videre aktive i amputasjonsnettverket.  Vi må fortsette arbeidet med det helhetlige 
pasientforløpet (hjem til hjem) I dette arbeidet må også rehabiliteringen stå i fokus. Det er ingen 
klare retningslinjer på hvem som har krav på spesialisert rehabilitering eller som kan komme rett 
hjem til kommunene etter en amputasjon. Dette må selvfølgelig være basert på kunnskapsbasert 
praksis. Vi opplever at det øves et press mot spesialisthelsetjenesten fra helseregionene for at 
færre amputerte skal få rehabilitering. Vi er kanskje spesielt bekymret nå som rehabiliteringen på 
Aker er nedlagt og OUS ikke lenger bare kan sende de amputerte dit. Vi opplever at det 
jevnt over hele landet generelt gis for dårlig eller ingen informasjon om lovbestemt rehabilitering 
for amputerte fra avdelinger og klinikker landet over. 
 
Brukermedvirkning 
Momentum har aktive brukermedvirkere på flere helseforetak i hele landet på systemnivå.  Dette 
gjelder både i brukerutvalg og i brukerråd på klinikknivå. Videre har vi flere brukermedvirkere i 
brukerråd på rehabiliteringsinstitusjoner samt i kommunale råd i FFO.  
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Samarbeid med andre organisasjoner.  
Helsepolitisk utvalg deltar på medlemsmøter med IC2A.  
Momentum ble bedt av IC2A om å holde ett innlegg om likepersonsarbeidet på OTWorld i Leipzig. 
Ettersom det var kun 15 minutter innlegg ble et foredrag tatt opp på video for å spare 
reisekostnad.  
 
Petter Thime, Celine S. Halvorsrud og leder i Region Sør-Øst, Merete Linde Nielsen, var til stede 
på OTWorld for å lytte til inspirerende foredrag og besøke utstillere innen proteser og ortoser, 
rehabiliteringsteknologi og kompresjonsterapi. Reisen ble støttet av leverandørene Ortopro, og 
Unyq som gjorde at kostnaden for Momentum var derfor minimal.  
 
ISPO verdens konferansen skal avholdes i Stockholm i 2025. Christoffer linde (leder i Sverige) er 
Keynote speaker.  
 
Det er snakk om en IC2A medlem konferanse i 2025, men det er igjen konkrete planer enda.  
 
Helsepolitisk utvalg jobber også videre med å etablere kontakt med andre brukerorganisasjoner 
som har felles agenda for å kunne ha enda større nedslagsbredde i dette arbeidet.  
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ØKONOMI 2024 
 
Årsregnskapet for 2024 viser et overskudd på NOK 103.310,00 
      
Egenkapital:     
Sparebank1 Gudbrandsdal  NOK 2.461.206,21 
SEB (Svensk bankkonto)  SEK      65.953,82      
 
Se vedlagt regnskap 2024 som er godkjent av revisor.  
 
Budsjettet for 2025 er satt opp med noen innspill fra regionlagene og utvalget har tatt hensyn til at 
det er to år med underskudd i foreningen. Utvalget har satt opp et nøkternt budsjett med et lit 
overskudd. Nye økonomirutiner er også lagt til grunn og oppdatert. Utvalget skal etter hvert kvartal 
gå gjennom regnskap og sende dette til de alle regioner.  
 
Budsjettet kan endre seg i løpet av 2025. 
Regnskap og budsjett for regionlag er bokført og ligger lagret i Tripletex.  
 
SØKNAD OM ULIKE MIDLER 
Momentum har i 2024 søkt om midler til ulike prosjekter noe som har gitt Momentum inntekter som 
kan brukes til ulike arrangementer både for regionlagene og sentralt.  
Liv Karin følger opp dette arbeidet kontinuerlig. Egen liste er lagret over midler som det er søkt på, 
der det dokumenteres avslag eller tildelt tilskudd.  
Liv Karin følger også opp rapportering av tilskuddene. Tilskuddsportalen som brukes er et godt 
hjelpemiddel i dette arbeidet.  
 
Alle midler kan spores tilbake i økonomisystemet.  

 
Hovedstyret vil rette en stor takk til alle som har bidratt til arbeidet vårt i 2024 
 
Dokumentet er signert elektronisk og godkjent av revisor.  
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